

PROTOKÓŁ NR *9/2024*

z posiedzenia Rady Nadzorczej Spółdzielni Budowlano - Mieszkaniowej
„WIELKOBLOKOWA” w Białymstoku

z dnia 10.07.2024r.

Na podstawie § 35 pkt 2 Statutu Spółdzielni Przewodnicząca Walnego Zgromadzenia z dnia 27.06.2024 r. Pani Zofia Rutkiewicz zwołała pierwsze posiedzenie Rady Nadzorczej w celu jej ukonstytuowania się.

W posiedzeniu udział wzięli:

1. Zofia Rutkiewicz – Przewodnicząca Walnego Zgromadzenia / Członek Rady Nadzorczej
2. Halina Beganović - Członek Rady Nadzorczej
3. Teresa Niewińska - Członek Rady Nadzorczej
4. Anatol Timofiejuk - Członek Rady Nadzorczej
5. Aneta Potaś - Członek Rady Nadzorczej
6. Marek Bielski - Członek Rady Nadzorczej
7. Michał Sarosiek - Członek Rady Nadzorczej
8. Arkadiusz Rogalski – Członek Rady Nadzorczej

Lista obecności członków Rady Nadzorczej stanowi załącznik do protokołu.

Posiedzenie członków Rady Nadzorczej zostało zwołane na dzień 10.07.2024 r. na godzinę 18.00 w siedzibie spółdzielni przy ul. Wasilkowskiej 1. W tym samym dniu około godziny 15 Przewodnicząca Walnego Zgromadzenia otrzymała informację telefoniczną, że Zastępca Prezesa Pan Paweł Praczkowski nie będzie obecny na posiedzeniu ze względu na problemy zdrowotne. Informację tą przekazała żona Pana Pawła Praczkowskiego. Po kilku minutach

WIELKOBLOKOWA
WPŁYNEŁO 10.07.2024
1959
[Signature]

Pani Zofia Rutkiewicz otrzymała kolejny telefon z tą samą informacją od pracownicy spółdzielni Pani Mirosławy Giedzicz. Dodać należy, iż około godziny 11 Przewodnicząca Walnego Zgromadzenia rozmawiała osobiście z Panem Pawłem Pracukowskim, który potwierdził swoją obecność oraz obecność pracownika spółdzielni Pana Pawła Rybołowicz na posiedzeniu Rady Nadzorczej.

O godzinie 18.00 ośmiu członków Rady Nadzorczej stawili się przed siedzibą spółdzielni. Niestety okazało się, iż drzwi wejściowe są zamknięte i nie było możliwości wejścia do budynku. Wobec powyższego Przewodnicząca Walnego Zgromadzenia wraz z pozostałymi członkami Rady Nadzorczej podjęła jednogłośnie decyzję o przeprowadzeniu posiedzenia na wolnym powietrzu przed siedzibą spółdzielni. Przebieg całego posiedzenia został zarejestrowany na nagraniu audio.

Posiedzenie otworzyła Przewodnicząca Walnego Zgromadzenia Pani Zofia Rutkiewicz, która powitała obecnych na nim uczestników.

Po powitaniu zebranych Przewodnicząca Walnego Zgromadzenia odczytała protokół z posiedzenia Rady Nadzorczej z dnia 28.06.2024 r. informującym o powodach unieważnienia pierwszego posiedzenia nowo wybranej rady.

Przewodnicząca poinformowała, o wszystkich próbach nawiązania kontaktu z Przemysławem Alkowskim podejmowanych przez spółdzielnię i przez Przewodniczącą Walnego Zgromadzenia osobiście. Na żadną z podjętych prób Pan Alkowski nie zareagował. Sytuacja jest tożsama jak w przypadku powołania pierwszego posiedzenia Rady Nadzorczej w dniu 28.06.2024 r, z tą różnicą, iż Pan Pracukowski oznajmił, że był osobiście pod mieszkaniem Pana Alkowskiego i przez domofon rozmawiał z żoną Pana Alkowskiego, która poinformowała, że Pan Alkowski jest w delegacji służbowej.

Następnie członkowie Rady Nadzorczej przystąpili do podejmowania uchwał w celu ukonstytuowania się.

1. Wybór Przewodniczącego Rady Nadzorczej Spółdzielni Budowlano - Mieszkaniowej „WIELKOBLOKOWA” w Białymstoku

Do pełnienia funkcji Przewodniczącego Rady Nadzorczej została zgłoszona kandydatura Pani Anety Potaś, która wyraziła zgodę na kandydowanie. Następnie przystąpiono do głosowania nad uchwałą.

Za przyjęciem uchwały głosowało 7 osób. Głosów przeciw nie oddano.



A handwritten signature in blue ink, consisting of a stylized first letter and a surname.

Uchwała nr 18/2024 została podjęta.

2. Wybór Zastępcy Przewodniczącego Rady Nadzorczej Spółdzielni Budowlano - Mieszkaniowej „WIELKOBLOKOWA” w Białymstoku

Do pełnienia funkcji Zastępcy Przewodniczącego Rady Nadzorczej została zgłoszona kandydatura Pani Zofii Rutkiewicz, która wyraziła zgodę na kandydowanie. Następnie przystąpiono do głosowania nad uchwałą.

Za przyjęciem uchwały głosowało 7 osób. Głosów przeciw nie oddano.

Uchwała nr 19/2024 została podjęta.

3. Wybór Sekretarza Przewodniczącego Rady Nadzorczej Spółdzielni Budowlano - Mieszkaniowej „WIELKOBLOKOWA” w Białymstoku

Do pełnienia funkcji Sekretarza Rady Nadzorczej została zgłoszona kandydatura Pana Michała Sarosiek, który wyraził zgodę na kandydowanie. Następnie przystąpiono do głosowania nad uchwałą.

Za przyjęciem uchwały głosowało 7 osób. Głosów przeciw nie oddano.

Uchwała nr 20/2024 została podjęta.

4. Wybór Komisji Rewizyjnej Rady Nadzorczej Spółdzielni Budowlano - Mieszkaniowej „WIELKOBLOKOWA” w Białymstoku

Do pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej została zgłoszona kandydatura Pana Marka Bielskiego, do pełnienia funkcji członków Komisji Rewizyjnej zostały zgłoszone kandydatury Pani Teresy Niewińskiej oraz Pani Haliny Beganovic. Wszyscy zgłoszeni



A handwritten signature in blue ink, consisting of a stylized initial 'A' followed by a surname.

kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. Następnie przystąpiono do głosowania nad uchwałą.

Za przyjęciem uchwały głosowało 8 osób. Głosów przeciw nie oddano.

Uchwała nr21/2024 została podjęta.

5. Zamknięcie obrad.

Przewodnicząca Rady Nadzorczej przy zgodzie obecnych ustaliła tematykę najbliższego posiedzenia Rady Nadzorczej na dzień 23.07.2024 r.

Wobec wyczerpania tematów Przewodnicząca Rady Nadzorczej zamknęła posiedzenie.

Protokół sporządziła:

Joana Rutkiewicz

Sekretarz Rady Nadzorczej
Nadzorczej

Michał Sarowek

Przewodnicząca Rady

Anna Pas

